
 

 

「お別れの会」のご案内 

 

本学  学園長  小林ヨシ先生が平成 26 年 11 月 30 日に享年 96 歳にて逝去され、葬儀・告別式

は 12 月 5 日に執り行われました。謹んでお知らせするとともに心よりご冥福をお祈りします。 

つきましては 下記の通り「お別れの会」を執り行い生前のご功績とご活躍を皆様とともに偲び

たいと存じます。 

お忙しいところ恐れ入りますが、何卒ご来臨くださいますようお願いかたがたご案内申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

日 時  平成 27 年 2 月 10 日（火）午前 10 時から 11 時半（9 時より受付を開始します） 

 

場 所  小林学園 本庄東高等学校 第一体育館  

 

      お車でお越しの方は裏面駐車場案内をご覧ください。 
      本庄駅北口より学校までシャトルバスを運行いたしますのでご利用ください。 
 

※当日は 平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます 

※誠に勝手ながらご供花 ご供物 ご香典の儀は固くご辞退申し上げます 

 

 

 

 

学 校 法 人 小 林 学 園 
理 事 長  小 林 玉 枝 
本 庄 東 高 等 学 校 
本庄東高等学校附属中学校 
本庄東高等学校附属本庄青葉幼稚園 
教 職 員 一 同 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 学校法人小林学園 事務長 柿沼 
℡ 0495-22-6351 

 
 



 

 

駐車場のご案内及びシャトルバス運行  

 

                
                   

                                 
                            第３グラウンド       

                            保護者駐車場     
              ①                         

                                     
 本庄駅                      正 門                  岡部 
 本庄駅 

シャトルバス 
            発着場 

   

 
 
 
 
                                       

  
  

 
  

南 門           
                      
シャトルバスについて      

  
本庄駅北口から学校までシャトルバスを運行いたしますのでご利用ください 

     本庄駅発 ９：００・９：２０・９：４０ 
(本庄駅北口より徒歩約１５分) 

お願い 
駐車スペースに限りがありますので,出来る限り乗り合わせの上お越し下さい。 

誘導係の指示に従い交通安全にご協力下さい。 

正門付近で乗り降りは、交通の妨げとなりますのでご遠慮下さい。 

※ 必ず受付をして下さい。 

 

 

 

      

来賓 

一般 

駐車場 東公民館 

事務室 

第 2 体 育 館       プール棟 

駐

輪

場 

 

 

文 
 
東

小 

食
堂 

 

７

号

館 

保護者

駐車場 

② 

 

病院 

２

号

館 

 
８号館 

会 場  
 第 1 体育館 

1Ｆ職員室 

 
駐輪場 

 
第 1 グラウンド 

 
 


